

三、响应文件商务部分格式

1. 报价说明

1.1 本报价依据本项目谈判须知的有关条款进行编制。

1.2 本报价的币种为人民币。

1.3 供应商应将竞标报价需要说明的事项，用文字书写与报价一览表一并报送。

1.4 谈判文件中提供格式的，请按照提供的格式填写，无格式要求的请自行编制。

2. 竞标报价

投标报价组成明细表

项目名称：玉溪市农产品质量安全检验检测中心农产品质量安全检测消耗品 项目编号：

HCCG2021106H

序号	产品名称	品牌、规格型号	(产地) 制造商	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	服务要求 (质保期)
1	乙腈	Fisher, LC/MS, 4L/4 瓶/箱	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	10	箱	2772.00	27720.00	一年
2	异丙醇	Fisher, LC/MS, 4L/瓶	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	1	瓶	652.00	652.00	一年
3	乙酸铵	Fisher, LC-MS 专用试剂, 50g/瓶	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	5	瓶	350.00	1750.00	一年
4	乙酸乙酯	Fisher, LC-MS, 4L/4 瓶/箱	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	2	箱	3212.00	6424.00	一年
5	甲醇	Fisher, LC-MS, 4L/4 瓶/箱	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	1	箱	2688.00	2688.00	一年
6	甲酸	Fisher, LC-MS 专用试剂, 50ml	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	10	瓶	272.00	2720.00	一年
7	β-盐酸葡萄糖醛苷酶/芳基硫酸酯酶	CNW, 2ml/支	上海安谱实验科技股份有限公司	20	支	673.00	13460.00	一年
8	石墨碳化氨基柱	Agilent, 500mg/6mL, 30 支/盒	安捷伦科技(中国)有限公司	30	盒	1865.00	55950.00	一年
9	HLB 固相萃取小柱	Waters, 6cc/500mg, 30/盒	沃特世科技(上海)有限公司	15	盒	1905.00	28575.00	一年

10	针筒式过滤器	津腾, 直径 13mm, 孔径 0.22um, 100/盒	天津市津腾 实验设备有 限公司	10	盒	59.00	590.00	一年
11	2mL 样品瓶 (包括瓶、盖和 垫)	Waters, 100 个/ 盒	沃特世科技 (上海)有 限公司	5	盒	548.00	2740.00	一年
12	2mL 样品瓶 (包括瓶、盖和 垫)	Agilent, 500 个/ 盒	安捷伦科技 (中国)有限 公司	5	盒	1722.00	8610.00	一年
13	国产玻璃内插 管	HM-2085, 250ul, 100 支/袋	浙江哈迈科 技有限公司	20	袋	60.00	1200.00	一年
14	5ml 玻璃离心 管	北玻, 5ml 玻璃离 心管	北京北玻博 美玻璃有限 公司	200	个	3.10	620.00	一年
15	ACQUITY UPLC BEH C18 色谱柱	Waters, 1.7μm 2.1×150MM COL	沃特世科技 (上海)有 限公司	2	根	6060.00	12120.00	一年
16	ACQUITY UPLC BEH C18 色谱柱	Waters, 1.7μm 2.1×100MM COL	沃特世科技 (上海)有 限公司	2	根	6610.00	13220.00	一年
17	棕色储液瓶 (带盖)	ALWSCI, 10mL, 100Pcs/pk	浙江欧尔赛 斯科技有限 公司	2	盒	150.00	300.00	一年
18	防毒面具	3M, 3200, 配 3301CN 有机蒸 汽滤毒盒 1 个	中国上海	12	套	68.00	816.00	一年
19	移液枪	Brand, 0.5-10μL	普兰德(上 海)贸易有限 公司	3	支	1265.00	3795.00	一年
20	移液枪	Brand, 10-100μL	普兰德(上 海)贸易有限 公司	6	支	1122.00	6732.00	一年
21	移液枪	Brand, 20-200μL	普兰德(上 海)贸易有限 公司	6	支	1122.00	6732.00	一年
22	移液枪	Brand, 100-1000μL	普兰德(上 海)贸易有限 公司	10	支	1122.00	11220.00	一年
23	氯霉素-D5	DR, 100mg/L, 1mL	德国 DR.Ehrensto rfer	2	瓶	1168.00	2336.00	一年
24	氟苯尼考胺 -D3	加拿大 TRC, F405774, 1mg	加拿大 Toronto Research Chemicals	2	瓶	1500.00	3000.00	一年

25	甲砒霉素	DR, 15318-45-3, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	572.00	572.00	一年
26	达氟沙星	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	606.00	606.00	一年
27	恩诺沙星	DR, G139279, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	支	650.00	650.00	一年
28	环丙沙星	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	624.00	624.00	一年
29	氟甲喹	DR, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	624.00	624.00	一年
30	洛美沙星	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	817.00	817.00	一年
31	氧氟沙星	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	562.00	562.00	一年
32	诺氟沙星	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	1222.00	1222.00	一年
33	诺氟沙星-D5	DR, 10mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	1345.00	1345.00	一年
34	磺胺间甲氧嘧 啶	DR, 991428, 10mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	支	1002.00	1002.00	一年
35	磺胺二甲嘧啶 SM2	DR, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	430.00	430.00	一年
36	磺胺甲恶唑 SMZ	DR, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	335.00	335.00	一年
37	磺胺二甲氧嘧 啶 SDM	DR, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	378.00	378.00	一年
38	磺胺喹噁啉	DR, G159515, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	510.00	510.00	一年
39	四环素	DR, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	352.00	352.00	一年

40	盐酸土霉素	DR, G137929, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	支	421.00	421.00	一年
41	金霉素	DR, 0.25g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	395.00	395.00	一年
42	多西环素	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	580.00	580.00	一年
43	克仑特罗	DR, 25mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	1072.00	1072.00	一年
44	克伦特罗-D9	DR, 25mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	3427.00	3427.00	一年
45	沙丁胺醇-D3	DR, 100mg/L, 1mL	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	1590.00	1590.00	一年
46	西马特罗	DR, BA016, 50mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	1362.00	1362.00	一年
47	莱克多巴胺	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	685.00	685.00	一年
48	莱克多巴胺 -d6 盐酸盐	Panphy, 1mg	美国 Panphy Chemicals Corporation	1	瓶	1633.00	1633.00	一年
49	特布他林	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	553.00	553.00	一年
50	氯丙那林	DR, BA020, 100mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	1063.00	1063.00	一年
51	盐酸妥布特罗	DR, G1027143, 50mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	支	1002.00	1002.00	一年
52	喷布特罗	DR	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	2338.00	2338.00	一年
53	金刚烷胺-d15 盐酸盐	加拿大 TRC	加拿大 Toronto Research Chemicals	1	瓶	1408.00	1408.00	一年
54	孔雀石绿苦味 酸盐-D5	DR, 10mg	德国 DR.Ehrensto	1	瓶	1072.00	1072.00	一年

			rfer					
55	隐色孔雀石绿	DR, 0.1g	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	334.00	334.00	一年
56	无色（隐性） 孔雀石绿-D6	DR, 10mg	德国 DR.Ehrensto rfer	1	瓶	527.00	527.00	一年
合计（元）：243461.00								

注：此投标报价组成明细表须根据竞争性谈判文件中第五章中的“采购内容及技术参数要求”进行填报。

供应商全称（盖章）：云南九井科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：陈林

日期：2021年07月06日

